РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 4-я сессия 3-го созыва

от 25.12.2024 года   с. Голубинка  №17

О признании утратившим силу Решения Голубинского сельского совета от

19.05.2017г. № 419 «Об утверждении технических требований к размещению

нестационарных торговых объектов, положение о конкурсной комиссии на

территории муниципального образования Голубинское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 N 54-ЗРК "Об

основах местного самоуправления в Республике Крым", рассмотрев протест

прокуратуры Бахчисарайского района Республики Крым от 08.02.2024 № Исорг-

20350004-291-24/-20350004, руководствуясь Уставом муниципального образования

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение Голубинского сельского совета от 19.05.2017г. № 419 «Об

утверждении технических требований к размещению нестационарных торговых

объектов, положение о конкурсной комиссии на территории муниципального

образования Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым https://golubinskoe.rk.gov.ru и на информационном стенде в здании

Администрации Голубинского сельского поселения, расположенном по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Голубинка, ул. Ленина, 12а.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Голубинского сельского совета-

глава администрации

Голубинского сельского поселения Л.В.Доронина